
                     
                                                                                               
                                                                                           

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. A.B.S.

N.___________                              del _________________

Oggetto:  Rettifica,  per  sostituzione DEC,  dell'atto  deliberativo  n.  257 del  06.02.201,  relativo  alla

Procedura Aperta per l'affidamento della gestione dei servizi  di  front office/back office dell'Azienda

Ospedaliera ''G. Brotzu'', per tre anni con eventuale rinnovo per ulteriori tre anni. CIG 75010026AA.

PDTD/2021/1483 L.P.

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e
posta a disposizione per la consultazione

                                                           
                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

_________________________________________________________________________________
La  presente  Determinazione  Dirigenziale  prevede  un  impegno  di  spesa  a  carico  dell’Azienda
Ospedaliera Brotzu
SI □     NO □

Il Direttore della S.C. A.B.S.

Vista la  deliberazione n.  589 del  15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in

diversi ambiti di attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che  con  atto  deliberativo  n.  673  del  30.04.2020  si  è  provveduto  ad  integrare

ulteriormente gli atti di competenza del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi,

rispetto a quelli di cui alla deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Premesso che con deliberazione n. 257 del 06.02.201 – liberamente consultabile e scaricabile

dall'Albo Pretorio del sito dell'ARNAS ''G. Brotzu''  – veniva aggiudicata, in favore

della  Ditta  Ali  Integrazione  Soc.  Coop.  Sociale,  la  Procedura  Aperta  relativa

all'affidamento  della  gestione  dei  servizi  di  front  office/back  office  dell'Azienda

Ospedaliera ''G. Brotzu'', per la durata di tre anni con eventuale rinnovo per ulteriori

tre anni, per un importo annuale complessivo pari a € 425.000,00 + IVA;

Atteso che  con la sopracitata Deliberazione è stata individuato, ai sensi e per gli  effetti

dell'art. 101, comma 1, e dell'art. 111, comma 2, del D. Lgs. 50/16, il Dott. Ennio

Filigheddu quale Direttore dell'esecuzione del contratto (DEC), in quanto, tra l'altro,

Direttore della S.C. Patrimonio e Logistica dell'Azienda;

Considerato con  atto  deliberativo  n.  381  del  12.03.2020,  e  successivi  atti  di  proroga  –  tutti

liberamente  consultabili  e  scaricabili  dall'Albo  Pretorio  del  sito  dell'ARNAS  ''G.

Brotzu'' – veniva conferito l'incarico di Direttore Amministrativo dell'Azienda al Dott.

Ennio Filigheddu, che pertanto veniva contestualmente collocato in aspettativa ai

sensi dell'art. 3 bis, comma 11, del D. Lgs. 502/1992 e s.m.i.;

luisanna.perra
Font monospazio
1419

luisanna.perra
Font monospazio
07.09.2021

luisanna.perra
Font monospazio
07.09.2021



                     
                                                                                               
                                                                                           

Segue determinazione n. _________ del _____________

Dato atto che  con  atto  deliberativo  n.  935  del  30.06.2021  –  liberamente  consultabile  e

scaricabile  dall'Albo  Pretorio  del  sito  dell'Azienda  –  veniva  individuato  quale

sostituto del Direttore della S.C. Patrimonio e Logistica, in via temporanea e per

tutta la durata di aspettativa del titolare, l'Ing. Bruno Facen;

Evidenziato che,  alla  luce  di  quanto  esposto  sopra,  si  rende  necessario  procedere  con

l'individuazione  di  una  figura  professionale,  in  sostituzione  del  Dott.  Ennio

Filigheddu,  che  possa  ricoprire  il  ruolo  di  DEC relativamente  alla  procedura  in

oggetto, e che tale figura professionale è stata individuata nella persona dell'Ing.

Bruno  Facen,  che  possiede  le  competenze  specifiche  per  l'espletamento

dell'incarico di cui trattasi;

Tenuto conto che all'atto del rientro il servizio del titolare, l'incarico del ruolo in questione cesserà

automaticamente senza la necessità di ulteriori comunicazioni;

Visto            il D. Lgs. n. 50/16;

DETERMINA

1. di nominare, modificando l'atto deliberativo n. 257 del 06.02.201, l'Ing. Bruno Facen in qualità

di DEC relativamente alla Procedura Aperta per l'affidamento della gestione dei servizi di front

office/back office dell'Azienda Ospedaliera ''G. Brotzu'', per la durata di tre anni con eventuale

rinnovo per ulteriori tre anni;

2. di stabilire che, all'atto del rientro il servizio del titolare, l'incarico del ruolo in questione cesserà

automaticamente senza la necessità di ulteriori comunicazioni.

     Il Direttore della S.C. A.B.S.
             Avv. Federica Pillai

luisanna.perra
Font monospazio
1419

luisanna.perra
Font monospazio
07.09.2021


	DETERMINA

		2021-09-06T14:25:56+0200
	PILLAI FEDERICA


		2021-09-07T15:08:58+0200
	PERRA LUISANNA




